
 1 

   Česká kuželkářská asociace                     ZPRAVODAJ  2.KLM  –  skupina  A 
 

 

Ročník 2017/18             Číslo :  2              V Jičíně 23.9. 2017 

 

 

Již po druhém kole nikdo bez ztráty bodu. Jediným celkem, který byl dnes úspěšný venku je Sadská. 
V ostatních zápasech vyhrávají domácí a snad jedině v Náchodě s tím měli problém. V Rokycanech pro jistotu 
posílili béčko nejlepšími hráči z Interligy, což se mi sice nelíbí, ale tento napsaný názor, to je nyní jediné, co 
s tím mohu udělat. 

2.KLM A 
TJ Červený Kostelec -  KK Lokomotiva Tábor 5:3 3332-3326 (11:13) 23.09. 

TJ Slovan Karlovy Vary -  KK SDS Sadská 3:5 3149-3182 (12,5:11,5) 23.09. 

Vltavan Loučovice -  KK Kosmonosy 8:0 3177-2973 (17,5:6,5) 23.09. 

SKK Rokycany B -  TJ Dynamo Liberec 7:1 3493-3319 (17:7) 23.09. 

SKK Bohušovice -  TJ Kuželky Česká Lípa 7:1 3264-3140 (15,5:8,5) 23.09. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  TJ Sokol Kdyně 7:1 3483-3320 (14,5:9,5) 23.09. 

Tabulka: 

 1. KK SDS Sadská  2 1 1 0 9,0:7,0 24,0:24,0 3239 3 
 2. TJ Červený Kostelec  2 1 1 0 9,0:7,0 22,5:25,5 3292 3 
 3. KK Lokomotiva Tábor  2 1 0 1 9,0:7,0 28,0:20,0 3406 2 
 4. Vltavan Loučovice  2 1 0 1 9,0:7,0 27,0:21,0 3179 2 
 5. TJ Start Rychnov nad Kněžnou  2 1 0 1 9,0:7,0 23,5:24,5 3415 2 
 6. SKK Bohušovice  2 1 0 1 9,0:7,0 23,5:24,5 3232 2 
 7. SKK Rokycany B 2 1 0 1 8,0:8,0 26,0:22,0 3272 2 
 8. TJ Kuželky Česká Lípa  2 1 0 1 8,0:8,0 23,5:24,5 3144 2 
 9. TJ Dynamo Liberec  2 1 0 1 8,0:8,0 21,5:26,5 3261 2 
 10. TJ Sokol Kdyně  2 1 0 1 7,0:9,0 25,5:22,5 3329 2 
 11. KK Kosmonosy  2 1 0 1 7,0:9,0 19,5:28,5 3168 2 
 12. TJ Slovan Karlovy Vary  2 0 0 2 4,0:12,0 23,5:24,5 3210 0 
 
 
 

 TJ Červený Kostelec 3332 5:3 3326 KK Lokomotiva Tábor 

   (11:13) 

 HORN Jan 573 3:1 550 JELÍNEK Bořivoj 
 MÝL Martin 551 1:3 575 KÁŠEK David 
 BOUDA Daniel 548 3:1 533 MIHÁL Jaroslav 
 SCHUSTER Štěpán 523 2:2 560 SMAŽÍK Karel 
 NOVÁK Pavel 582 2:2 534 TAKÁČ Ladislav 
 MRKOS Ondřej 555 0:4 574 CHVAL Petr 
 
rozhodčí: LIŠKA Jaromír 
diváků: 26  utkání trvalo: 3:30 
 
 



 2 

 TJ Slovan Karlovy Vary 3149 3:5 3182 KK SDS Sadská 

  (12,5:11,5) 

 PÁV Jaroslav 516 2:2 525 KOŠNAR Aleš 
 PAVLÍK Tomáš 572 4:0 528 SVOBODA Antonín 
 STAŠA Pavel 467 3:1 494 SCHEJBAL Martin 
 BECK Tomáš 509 0:4 551 MILÁČEK Petr 
 HLAVÁČ Václav 562 3:1 532 SCHEJBAL Václav 
 KRYSL Václav 523 0,5:3,5 552 BEK Tomáš 
 
rozhodčí: STAŠOVÁ Daniela 
diváků: 15  utkání trvalo: 3:20 
 

 Vltavan Loučovice 3177 8:0 2973 KK Kosmonosy 

   (17,5:6,5) 

 GONDEK Josef 511 3:1 495 VONDRÁČEK Jiří 
 WEIS Robert 478 2:2 467 DOŠKÁŘ Jaroslav 
 ŠUBA Miroslav 549 4:0 494 ŘÍPA Věroslav 
 SMOLENA Jan 547 3,5:0,5 498 ŘÍHA Pavel 
 PEŠADÍK Miroslav 539 2:2 514 BAJTALON Tomáš 
 DUŠEK Libor 553 3:1 505 PLOCEK Dušan 
 
rozhodčí: vedoucí družstev – rozhodčí omluven 
diváků: 15  utkání trvalo: 3:15 
 

 SKK Rokycany B 3493 7:1 3319 TJ Dynamo Liberec 

   (17:7) 

 HONSA Pavel 577 3:1 567 TROJAN Vojtěch 
 MARŠÁLEK Martin 552 1:3 570 WAJSAR Ladislav st. 
 KŘÍŽ Jan 566 3:1 518 ŽEŽULKA Roman 
 BUREŠ Libor 575 4:0 533 WAJSAR Ladislav ml. 
 FARA Petr 587 2:2 565 PECINA Vojtěch 
 PYTLÍK Roman 636 4:0 566 ZEJDA Josef 
 
rozhodčí: DIENTSBIER Josef 
diváků: 20  utkání trvalo: 3:50 
 

 SKK Bohušovice 3264 7:1 3140 TJ Kuželky Česká Lípa 

   (15,5:8,5) 

 PERNÍČEK Milan 590 3,5:0,5 522 SLABÝ Jiří 
 ŠOUREK Ladislav 507 1:3 520 STEINZ Petr 
 HNÁT Jaromír 511 3:1 499 KYZIVÁT Marek 
 DAŘÍLEK Lukáš 537 3:1 566 RUBANICKÝ Josef 
 SEMERÁD Jiří 541 2:2 504 NAJMAN Martin 
 SVOBODA Tomáš 578 3:1 529 MALÝ Miroslav 
 
rozhodčí: DEVERA Josef 
diváků: 20  utkání trvalo: 3:00 
 
 
 



 3 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou 3483 7:1 3320 TJ Sokol Kdyně 

   (14,5:9,5) 

 HOLAKOVSKÝ Martin 570 2:2 561 PYTLÍK Viktor 
 ČIHÁK Martin 647 3,5:0,5 550 KUTIL Jaroslav 
 URBÁNEK David 566 2:2 520 KUŽELÍK Václav 
 BROUČEK Jiří 541 1:3 569 TIMURA Tomáš 
 ŠÍPEK Vojtěch 580 3:1 574 MACHÁLEK David 
 KINDL Roman 579 3:1 546 DVOŘÁK Jindřich 
 
rozhodčí: KEJZLAR Jaroslav 
diváků: 10  utkání trvalo: 3:20 
 

Nesportovní chování: 

1. žlutá:  NOVÁK Pavel (Č.Kostelec, 10465) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ČIHÁK Martin Rychnov  596,5 388,5 208,0 3,5 2 / 2 (647) 
 2. CHVAL Petr Lok. Tábor  593,5 387,5 206,0 2,0 2 / 2 (613) 
 3. ŠÍPEK Vojtěch Rychnov  589,0 376,5 212,5 2,5 2 / 2 (598) 
 4. URBÁNEK David Rychnov  583,0 384,0 199,0 3,0 2 / 2 (600) 
 5. HLAVÁČ Václav Sn. K.Vary  579,0 374,0 205,0 3,5 2 / 2 (596) 
 6. MRKOS Ondřej Č. Kostelec  572,5 360,5 212,0 1,0 2 / 2 (590) 
 7. PYTLÍK Viktor Kdyně  570,5 379,0 191,5 3,5 2 / 2 (580) 
 8. KÁŠEK David Lok. Tábor  569,5 365,5 204,0 2,5 2 / 2 (575) 
 9. MACHÁLEK David Kdyně  569,5 366,5 203,0 2,5 2 / 2 (574) 
 10. KUTIL Jaroslav Kdyně  568,5 370,5 198,0 3,5 2 / 2 (587) 
 11. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  568,0 367,0 201,0 2,0 2 / 2 (570) 
 12. PERNÍČEK Milan Bohušovice  567,5 377,5 190,0 4,0 2 / 2 (590) 
 13. MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor  567,0 377,0 190,0 3,5 2 / 2 (601) 
 14. SMAŽÍK Karel Lok. Tábor  567,0 377,5 189,5 2,0 2 / 2 (574) 
 15. MÝL Martin Č. Kostelec  564,0 369,0 195,0 2,0 2 / 2 (577) 
 16. HORN Jan Č. Kostelec  563,0 382,0 181,0 2,5 2 / 2 (573) 
 17. BEK Tomáš Sadská  561,5 372,5 189,0 0,5 2 / 2 (571) 
 18. TAKÁČ Ladislav Lok. Tábor  559,0 360,5 198,5 3,0 2 / 2 (584) 
 19. RUBANICKÝ Josef Č. Lípa  557,5 355,0 202,5 2,5 2 / 2 (566) 
 20. PECINA Vojtěch Dyn. Liberec  557,5 358,0 199,5 4,5 2 / 2 (565) 
 21. KINDL Roman Rychnov  553,5 378,0 175,5 6,5 2 / 2 (579) 
 22. PLOCEK Dušan Kosmonosy  552,0 365,0 187,0 3,0 2 / 2 (599) 
 23. SCHEJBAL Václav Sadská  550,5 362,5 188,0 1,0 2 / 2 (569) 
 24. JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor  550,0 356,0 194,0 1,0 2 / 2 (550) 
 25. SEMERÁD Jiří Bohušovice  550,0 361,5 188,5 2,5 2 / 2 (559) 
 26. TIMURA Tomáš Kdyně  549,0 373,5 175,5 3,0 2 / 2 (569) 
 27. MILÁČEK Petr Sadská  549,0 378,5 170,5 1,5 2 / 2 (551) 
 28. FARA Petr Rokycany B 548,5 374,0 174,5 1,5 2 / 2 (587) 
 29. ZEJDA Josef Dyn. Liberec  548,0 351,0 197,0 3,0 2 / 2 (566) 
 30. MARŠÁLEK Martin Rokycany B 547,0 368,0 179,0 5,5 2 / 2 (552) 
 31. WAJSAR Ladislav st. Dyn. Liberec  545,0 363,0 182,0 7,5 2 / 2 (570) 
 32. PEŠADÍK Miroslav Loučovice  543,5 359,5 184,0 2,5 2 / 2 (548) 
 33. ŠUBA Miroslav Loučovice  543,5 369,5 174,0 5,0 2 / 2 (549) 
 34. SVOBODA Tomáš Bohušovice  542,5 366,5 176,0 6,0 2 / 2 (578) 
 35. BAJTALON Tomáš Kosmonosy  542,0 368,0 174,0 2,5 2 / 2 (570) 
 36. DAŘÍLEK Lukáš Bohušovice  541,5 364,0 177,5 4,0 2 / 2 (546) 



 4 

 37. DUŠEK Libor Loučovice  540,0 355,0 185,0 2,0 2 / 2 (553) 
 38. DVOŘÁK Jindřich Kdyně  540,0 372,5 167,5 6,0 2 / 2 (546) 
 39. KRYSL Václav Sn. K.Vary  538,0 363,0 175,0 7,5 2 / 2 (553) 
 40. BUREŠ Libor Rokycany B 538,0 363,5 174,5 5,0 2 / 2 (575) 
 41. NOVÁK Pavel Č. Kostelec  537,5 365,0 172,5 6,0 2 / 2 (582) 
 42. KOŠNAR Aleš Sadská  537,0 372,0 165,0 3,0 2 / 2 (549) 
 43. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec  536,0 356,0 180,0 5,0 2 / 2 (549) 
 44. ŽEŽULKA Roman Dyn. Liberec  534,5 368,0 166,5 5,5 2 / 2 (551) 
 45. SVOBODA Antonín Sadská  534,0 352,5 181,5 5,0 2 / 2 (540) 
 46. SMOLENA Jan Loučovice  534,0 365,0 169,0 2,5 2 / 2 (547) 
 47. WAJSAR Ladislav ml. Dyn. Liberec  533,0 357,0 176,0 5,0 2 / 2 (533) 
 48. KŘÍŽ Jan Rokycany B 532,0 350,5 181,5 2,5 2 / 2 (566) 
 49. KUŽELÍK Václav Kdyně  531,5 357,0 174,5 3,5 2 / 2 (543) 
 50. ŘÍPA Věroslav Kosmonosy  530,5 365,5 165,0 2,5 2 / 2 (567) 
 51. BECK Tomáš Sn. K.Vary  522,5 352,5 170,0 5,0 2 / 2 (536) 
 52. PÁV Jaroslav Sn. K.Vary  519,5 360,0 159,5 8,0 2 / 2 (523) 
 53. GONDEK Josef Loučovice  519,0 351,5 167,5 4,5 2 / 2 (527) 
 54. NAJMAN Martin Č. Lípa  518,5 347,5 171,0 6,5 2 / 2 (533) 
 55. VONDRÁČEK Jiří Kosmonosy  518,0 357,5 160,5 7,5 2 / 2 (541) 
 56. STEINZ Petr Č. Lípa  517,5 352,5 165,0 6,5 2 / 2 (520) 
 57. MALÝ Miroslav Č. Lípa  517,0 345,0 172,0 6,0 2 / 2 (529) 
 58. SCHEJBAL Martin Sadská  506,5 345,0 161,5 3,5 2 / 2 (519) 
 59. ŠOUREK Ladislav Bohušovice  506,0 337,5 168,5 6,0 2 / 2 (507) 
 60. WEIS Robert Loučovice  499,0 329,5 169,5 6,0 2 / 2 (520) 
 61. KYZIVÁT Marek Č. Lípa  495,0 350,0 145,0 9,5 2 / 2 (499) 
 62. STAŠA Pavel Sn. K.Vary  489,0 340,5 148,5 8,0 2 / 2 (511) 
  
 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

30.09.17 so 10:00 KK Lokomotiva Tábor - TJ Sokol Kdyně 
30.09.17 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - SKK Bohušovice 
30.09.17 so 10:00 KK SDS Sadská - Vltavan Loučovice 
30.09.17 so 13:30 KK Kosmonosy - SKK Rokycany B 
30.09.17 so 14:00 TJ Červený Kostelec - TJ Slovan Karlovy Vary 
30.09.17 so 15:30 TJ Kuželky Česká Lípa - TJ Start Rychnov nad Kněžnou 
 

ZMĚNA NOMINACE ROZHODČÍHO: 

 

Vzhledem k tomu, že rozhodčí Jiří Tůma nemůže odřídit mistrovská utkání , na které byl nominován, byla 
komise rozhodčích nucena změnit nominaci rozhodčího. 

 

  30.9. 10:00 TJ Dynamo Liberec  – SKK Bohušovice  Hetcl 

21.10. 10:00 TJ Dynamo Liberec  – TJ Sokol Kdyně  Hetcl 

11.11. 10:00 TJ Dynamo Liberec  – KK Kosmonosy  Hetcl 

  2.12. 10:00 TJ Dynamo Liberec  – TJ Červený Kostelec  Hetcl 

 

 

 



 5 

ZMĚNA KONTAKTU: 

 

Nový kontakt na Start Rychnov n.Kn. je: Martin Holakovský, tel.: 602 396 900,  

mail: martin.holakovsky@seznam.cz 
 

 

NEJLEPŠÍ VÝKONY TÝDNE: 

� Martin Čihák z Rychnova za výkon 647 kuželek v Rychnově. 

� Družstvo SKK Rokycany B za výkon 3493 kuželek v Rokycanech. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval :  Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín    mail : jaregrt@gmail.com    mobil :  606 245 554    
 


